平成25年 5月吉日

所属長 様

愛知県精神保健福祉士協会

会長  梅村 仁志

（公印省略）

定期総会・記念講演会開催における職員出席について

（ご依頼）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会の活動に対して格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の通り第 14 回愛知県精神保健福祉士協会総会ならびに第 9 回公益社団法人日本

精神保健福祉士協会愛知県支部総会及び記念講演を開催致しますので、職員の出席についてご配

慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

場 所  ：  名古屋国際会議場  １３３・１３４会議室

〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町1番 1号

                  ＴＥＬ：052-683-7711／ ＦＡＸ：052-683-7777

日 時  ：  平成 ２５ 年 ６ 月 ９ 日（日）

第１４回愛知県精神保健福祉士協会定期総会

第９回社団法人日本精神保健福祉士協会愛知県支部総会

受付開始   １３：００ ～

開 会    １３：３０ ～

記念講演

開 始    １５：００ ～ １６：３０

 以上